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ALIVIA - FUNDACJA ONKOLOGICZNA Sprawozdanie finansowe

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania: 01.01.2025...31.12.2025

Data sporządzenia sprawozdania: 30.03.2026

Rodzaj sprawozdania: Jednostka OP (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SRPAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA
2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (…)

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: OP - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy
o rachunkowości

- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: OP brak - Informacja dodatkowa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o
rachunkowości

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

II.1. Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa firmy: ALIVIA - FUNDACJA ONKOLOGICZNA

Adres: ul. Niedźwiedzia 4C 02-737 Warszawa

Forma prawna: Fundacja

Podstawowy przedmiot działalności jednostki: 9499Z, 7311Z,

Identyfikator podatkowy NIP: 5272630752
Numer KRS: 0000358654

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

01.01.2025...31.12.2025

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

Dla jednostki typu OP ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości.  Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

A. Podstawy prawne

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Fundacji są zgodne z Ustawą o rachunkowości z 29 września
1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późniejszymi zmianami), zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi ogólne zasady
rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Sprawozdanie finansowe Fundacji zostało sporządzone zgodnie z art. 46 ust. 5 pkt 6, art. 47 ust. 4 pkt 6, art. 48 ust. 5 Ustawy, oraz wzorami
zamieszczonymi w załączniku nr 6 do Ustawy wprowadzonymi nowelizacją z dnia 15 grudnia 2016 roku.
Zapisy księgowe są prowadzone według zasady kosztów historycznych, z wyjątkiem środków trwałych, które podlegają urzędowej
aktualizacji wyceny środków trwałych określonej odrębnymi przepisami.
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B. Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe są to aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż jeden rok, zdatne
do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki. Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są w sprawozdaniu finansowym w wartości
księgowej netto, to jest według ich wartości początkowej pomniejszonej o odpisy umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty ich
wartości. Na wartość początkową środków trwałych oraz środków trwałych w budowie składa się ogół kosztów poniesionych przez
jednostkę, za okres budowy, montażu, ulepszenia i przystosowania składnika aktywów do używania, w tym również niepodlegający
odliczeniu podatek od towarów i usług oraz koszt zaciągniętych zobowiązań pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową w okresach miesięcznych.
Fundacja stosuje następujące stawki roczne dla podstawowych grup środków trwałych:

urządzenia techniczne i maszyny 30%
środki transportu 20%
pozostałe środki trwałe 10%-100%
stawka amortyzacyjna dla wartości niematerialnych i prawnych, na które składają się programy komputerowe 50%

Amortyzacji według wyżej wskazanych metod i stawek amortyzacyjnych podlegają środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10 000,00
zł.
Środki trwałe do 10 000,00 zł amortyzowane są jednorazowo.

C. Zapasy

Pozyskane dary przeznaczone do nieodpłatnego przekazania odbiorcom wyceniane są według wartości określonej przez darczyńcę, a w
przypadku nieokreślenia wartości lub braku dokumentu określającego tę wartość, dary wycenia się według wartości rynkowej
analogicznych artykułów dostępnych na rynku z uwzględnieniem cech świadczących o niepełnej wartości. Przy wycenie zapasów
uwzględniane są odpisy z tytułu utraty wartości otrzymanych darów. Wycena rozchodu zapasów dokonywana jest w drodze szczegółowej
identyfikacji rzeczywistych wartości tych składników aktywów.

D. Należności

Należności z tytułu podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych oraz pozostałe należności są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty na
podstawie przepisów, umów lub innych dokumentów.

E. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Fundacja dokonuje rozliczeń międzyokresowych kosztów w następujący sposób:

a. czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli poniesione koszty dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych;
b. biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres
sprawozdawczy wynikających w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez dostawców (wykonawców), których kwotę
zobowiązań oszacować można w wiarygodny sposób, pomimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.

F. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

a. równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych
okresach sprawozdawczych;
b. środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie
oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych
przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od
środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
c. wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości
niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody
operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

Przychody z tytułu realizacji projektów celowych wycenia się w wysokości poniesionych kosztów. Nadwyżkę otrzymanych przychodów nad
poniesionymi kosztami ujmuje się i wykazuje w bilansie jako rozliczenia międzyokresowe przychodów. Jeżeli w danym okresie
sprawozdawczym wystąpi nadwyżka kosztów nad otrzymanymi przychodami, to przychód należny ujmuje się w wysokości poniesionych
kosztów. Saldo rozliczeń międzyokresowych oznacza zazwyczaj wartość otrzymanych środków, które nie zostały wydatkowane do końca
roku obrotowego i będą służyły finansowaniu projektów w przyszłych okresach.
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G. Fundusze własne

Fundusze własne stanowią fundusz statutowy oraz fundusze tworzone przez Fundację zgodnie z obowiązującym prawem, statutem i
uchwałami.

H. Przychody z działalności statutowej i gospodarczej

Przychody pieniężne z działalności statutowej są uznawane w momencie wpływu środków na konto bankowe Fundacji. Przychody stanowią
otrzymane środki pieniężne, otrzymane dotacje, darowizny, wpłaty z 1,5% podatku i odsetki bankowe.

W ramach działalności gospodarczej w 2025 roku Fundacja realizowała następujące działania:

a. przeprowadzenie akcji promujących profilaktykę zdrowotną wśród pracowników firm,
b. prowadzenie działań reklamowych na rzecz partnera,
c. realizacja badania wśród kobiet po zabiegu mastektomii na temat chirurgicznej rekonstrukcji brodawki sutkowej.

W okresie sprawozdawczym 1% przychodów Fundacji pochodziło od firm farmaceutycznych. Środki te przeznaczone były na prowadzenie
projektów służących realizacji celów statutowych i działalności gospodarczej Fundacji. Współpraca Fundacji z ww. podmiotami nie była
ukierunkowana na promocję ani reklamę produktów leczniczych wydawanych wyłącznie z przepisu lekarza. Na potrzeby niniejszego
sprawozdania przyjęto, że firma farmaceutyczna to każdy podmiot prowadzący działalność gospodarczą w zakresie wprowadzania do
obrotu lub marketingu produktów leczniczych. Fundacja Onkologiczna Alivia nie ubiegała się i nie przyjmowała grantów oraz dotacji
przyznawanych przez Ministerstwo Zdrowia. W 2025 roku Fundacja otrzymała dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego na konsultacje psychoonkologiczne. Fundacja w dalszym ciągu korzysta z dofinansowania stanowisk pracy osób z
niepełnosprawnościami przez PFRON.

I. Koszty działalności statutowej

Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie kont pozwalającym na wyodrębnienie kosztów zaliczanych do kosztów administracyjnych
oraz na funkcjonalne ustalenie kosztów działalności statutowej według źródeł finansowania poszczególnych wydatków.
Koszty ewidencjonowane są w układzie rodzajowym i równocześnie rozliczane według źródeł finansowania działalności statutowej.

Na koszty działalności statutowej, przedstawione w punkcie Koszty działalności statutowej Rachunku zysków i strat oraz nocie 5 składają
się, między innymi, koszty:

a. Udzielania prawnej, rzeczowej, organizacyjnej oraz finansowej pomocy osobom chorym na nowotwory, poprzez realizację programów
pomocy społecznej.

Alivia Onkozbiórka to program finansowego wsparcia pacjentów onkologicznych, którzy znaleźli się w kryzysowej sytuacji. Alivia organizuje
zbiórki środków, finansuje z nich zakup niezbędnych leków oraz innych artykułów medycznych, których nie obejmuje świadczenie NFZ.
Fundacja finansuje również transport do ośrodków leczenia.

Projekt Centrum Obsługi Podopiecznych (dawniej Projekt Onkosprawy), którego działalność ma charakter doradczy. Kontaktując się z
Fundacją telefonicznie lub mailowo, pacjenci onkologiczni i ich bliscy mogą liczyć na pomoc w rozwiązywaniu problemów prawnych,
organizacyjnych i formalnych.

Fundusz Pomocy Nadzwyczajnej, który wspiera finansowo najbardziej potrzebujących podopiecznych w wyjątkowo trudnej sytuacji
materialnej.

Moja Alivia, to projekt, który tworzy kompleksową platformą online dla osób chorych na raka: moja.alivia.org.pl. Dzięki rejestracji na
stronie Fundacji pacjenci i ich bliscy otrzymują darmowy dostęp do spersonalizowanych informacji o swojej chorobie oraz najkrótszej
kolejce do badań, mapy polecanych ośrodków i lekarzy, a także możliwość założenia zbiórki oraz skorzystania z dodatkowych benefitów, jak
np. porada psychologa, dietetyka czy bezpłatny przejazd taksówką.

b. Szerzenia wiedzy dotyczącej nowoczesnych metod leczenia i diagnostyki chorób nowotworowych oraz działań na rzecz zwiększenia ich
dostępności w Polsce.

Alivia Oncoindex to pierwszy wskaźnik pozwalający na monitorowanie dostępu polskich pacjentów do terapii onkologicznych zgodnych z
aktualną wiedzą medyczną. W ramach projektu Onkofundacja Alivia cyklicznie zleca przygotowanie analizy zbieżności schematu leczenia
finansowanego przez Narodowy Fundusz Zdrowia z wytycznymi ESMO (Europejskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej). Badania naukowe
dowodzą, że ich przestrzeganie sprawia, że pacjenci zmagający się z rakiem mogą żyć dłużej. W 2025 roku dwukrotnie (kwiecień,
październik) przeprowadziliśmy aktualizację Oncoindexu dla Polski.
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Alivia Onkoskaner - to narzędzie umożliwiające pacjentom wyszukanie ośrodka, gdzie najszybciej, w ramach publicznej opieki zdrowotnej,
mogą skorzystać ze świadczeń, takich jak: rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa, kolonoskopia, gastroskopia, PET-CT czy czas
oczekiwania na pierwszą wizytę u onkologa bez skierowania.

Alivia Onkomapa, którego celem jest ogólnopolska aktywizacja obywateli do monitoringu onkologicznych placówek medycznych, jako
instytucji zaufania publicznego. Portal wspiera pacjentów onkologicznych w wyborze lekarza i placówki.

Działania rzecznicze Fundacji Onkologicznej Alivia mają na celu reprezentowanie problemów osób chorych onkologicznie w debacie
publicznej, przed instytucjami odpowiedzialnymi za kształtowanie polityki zdrowotnej oraz w mediach. W 2025 roku prowadzone były
działania w obszarze podnoszenia standardów leczenia i diagnostyki, tworzenia rejestrów narządowych, monitorowania skuteczności
leczenia i satysfakcji pacjentów z opieki zdrowotnej w Polsce, rozwoju centrów doskonałości, finansowania terapii onkologicznych oraz
koordynacji leczenia chorych. Monitorowane były również realizacje Narodowej Strategii Onkologicznej oraz wdrażanie Krajowej Sieci
Onkologicznej. W ramach działań analitycznych i rzeczniczych zostały opublikowane kolejne edycje narzędzi i raportów Fundacji, w tym
wskaźników dostępności diagnostyki i kolejek do świadczeń onkologicznych (Onkoskaner), jakości opieki onkologicznej z perspektywy
pacjentów (Onkomapa) oraz dostępności nowoczesnych terapii (Oncoindex). W 2025 roku Fundacja opublikowała raport dotyczący
doświadczeń pacjentów onkologicznych w polskim systemie ochrony zdrowia oraz przygotowała analizę realizacji Narodowej Strategii
Onkologicznej w 2024 roku wraz z rekomendacjami dla decydentów. Wyniki naszych analiz były prezentowane w debacie publicznej oraz
podczas spotkań z przedstawicielami instytucji publicznych i środowiska medycznego, w tym na forum międzynarodowym podczas
kongresu Europejskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej (ESMO). Fundacja podejmowała także liczne działania interwencyjne w sprawach
zgłaszanych przez pacjentów oraz aktywnie uczestniczyła w konsultacjach publicznych i dyskusjach dotyczących kierunków zmian w
systemie ochrony zdrowia.

c. Organizacji inicjatyw mających na celu podnoszenie poziomu wiedzy medycznej, sposobów leczenia, diagnostyki i rehabilitacji w zakresie
onkologii.

Baza wiedzy o raku – program edukacyjny podnoszący poziom wiedzy społeczeństwa o nowoczesnych metodach diagnostycznych i
terapeutycznych w onkologii. Fundacja prowadzi stronę internetową poświęconą nowotworom złośliwym i ich leczeniu, gdzie publikuje
nowości onkologiczne, artykuły, zapisy webinarów, filmy wideo i wywiady ze specjalistami oraz pacjentami onkologicznymi.

d. Reprezentowania interesów osób chorych na nowotwory wobec organów ustawodawczych, administracji państwowej oraz ośrodków
medycznych.

Udział przedstawicieli Fundacji w konferencjach i sympozjach dotyczących onkologii i systemu opieki zdrowotnej, zjazdach przedstawicieli
organizacji pacjentów oraz spotkaniach międzynarodowych grup roboczych pacjentów onkologicznych.

Udział przedstawicieli Fundacji w Senackich i Sejmowych Komisjach Zdrowia, posiedzeniach parlamentarnego zespołu ds. onkologii,
debatach publicznych, kongresach, forach w obszarze zdrowia i onkologii.

Reprezentacja interesów pacjentów onkologicznych w kontaktach z Ministerstwem Zdrowia oraz udział w konsultacjach społecznych aktów
prawnych.

e. Współpracy z krajowymi, zagranicznymi oraz międzynarodowymi stowarzyszeniami i instytucjami prowadzącymi działalność o profilu
zbliżonym do działalności Fundacji.

Realizacja inicjatyw rzeczniczych z wieloma organizacjami działającymi w obszarze onkologii, zarówno w Polsce, jak i na poziomie
europejskim.

Realizacja inicjatyw o charakterze edukacyjnym z wieloma organizacjami działającymi w obszarze onkologii w Polsce i za granicą.
Współpraca miała miejsce z następującymi organizacjami: Alivia International Foundation, Fundación Oncológica Alivia, European Society
of Medical Oncology (ESMO), European Cancer Organization, Ogólnopolska Federacja Onkologiczna, Fundacja OmeaLife Rak Piersi nie
ogranicza, Stowarzyszenie Ruch Onkologiczny PARS, Onkocafe Razem Lepiej, Stowarzyszenie Niebieski Motyl, Instytut Praw Pacjenta i
Edukacji Zdrowotnej.

f. Prezentowania problematyki chorób nowotworowych - projekt edukacyjny Alivia Onkosnajper przybliżający pacjentom, a także
społeczeństwu zagadnienia medycyny personalizowanej i immunoterapii oraz znaczenia diagnostyki molekularnej w przebiegu leczenia
nowotworów złośliwych.

g. Pozyskiwania środków pieniężnych na realizację celów Fundacji, poprzez fundraisingowe działania komunikacyjne dotyczące działalności
Fundacji oraz kampanie społeczne, oraz realizację projektu mającego na celu pozyskanie stałych darczyńców Fundacji.

h. Wprowadzenia innowacyjnych rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji w celu usprawnienia i przyspieszenia pracy w Fundacji –
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projekt OnkoAI.

i. Prowadzenia mediów społecznościowych Fundacji w celu informowania o bieżących działaniach – projekt Media Społecznościowe.

j. Prowadzenia witryny internetowej służącej przekazywaniu informacji o działaniach Fundacji - witryna internetowa www.alivia.org.pl

k. Realizacji kampanii społecznych na temat chorób nowotworowych.

Kampanie obejmują: działania na rzecz świadomości męskich nowotworów (Movember 2025), zwiększanie wiedzy o raku piersi w ramach
Miesiąca Świadomości Raka Piersi 2025, szerzenie informacji o kompleksowej platformie online dla osób chorych na raka „Moja Alivia”,
inicjatywę sprzeciwiającą się wprowadzeniu limitów na badania obrazowe – „Nie chcemy umierać w kolejkach!” oraz kampanię edukacyjną
„Porozmawiajmy o HPV”, mającą na celu zwiększenie świadomości na temat HPV.

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy działalności Fundacji stanowi różnica pomiędzy przychodami działalności statutowej i gospodarczej a kosztami realizacji
zadań statutowych oraz kosztami działalności gospodarczej, pomniejszona o koszty administracyjne, z uwzględnieniem pozostałych
przychodów i kosztów operacyjnych i finansowych.
Na wynik finansowy Fundacji w roku sprawozdawczym w istotny sposób wpłynęły koszty związane z działaniami mającymi na celu wsparcie
międzynarodowej sieci Alivia (Alivia Network). Alivia Network jest grupą współpracujących ze sobą, pozarządowych organizacji non-profit
działających w obszarze onkologii w różnych krajach (w roku 2025 w Polsce, Hiszpanii i Holandii). Rozwój międzynarodowej sieci stanowił
element przyjętej "Strategii Krajowej Fundacji Alivia na lata 2022-2025" i realizuje cele statutowe Fundacji. Organizacje wchodzące w skład
Alivia Network działają pod wspólną marką i wdrażają zbliżone cele statutowe, misje, wizje oraz wartości i korzystają w tym celu z
doświadczeń największych organizacji wchodzących w ich skład.
W przyszłości planowana jest rozbudowa sieci o kolejne organizacje w innych krajach. Nadrzędną jednostką Alivia Network jest Alivia
International Foundation - organizacja pożytku publicznego z siedzibą w Amsterdamie. Rolą tej organizacji jest koordynacja działań sieci
oraz wsparcie nowych organizacji (również wsparcie finansowe) należących do Alivia Network (np. Fundacion Oncologica Alivia z siedzibą w
Barcelonie).

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone według Załącznika nr 6 do Ustawy o Rachunkowości.

II.8.4. Pozostałe

Jednostka stosuje przewidziane ustawą uproszczenia, w szczególności:
• dokonywanie odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych według zasad określonych w
przepisach podatkowych;
• nie dokonywanie biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dotyczących przyszłych świadczeń na rzecz pracowników;
• odstąpienie od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego;
• stosowanie zasad klasyfikacji umów leasingu na podstawie przepisów podatkowych, a nie na podstawie art. 3 ust.6 ustawy o
rachunkowości;
• uproszczenia w zakresie niestosowania zasad ostrożności (w zakresie nietworzenia odpisów aktualizujących i rezerw) oraz nietworzenia
rozliczeń międzyokresowych biernych na świadczenia pracownicze, w tym emerytalne;
• uproszczenia w zakresie niestosowania Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny,
zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

II.9. Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

29,13

II.10. Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

Nie

II.11. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

II.11..
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III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 6 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla
jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z
wyjątkiem spółek kapitałowych, oraz jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 tej Ustawy.

Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

Aktywa 20 750 324,03 17 647 395,31

A +Aktywa trwałe 18 695 375,24 14 701 844,69

A.I  +Wartości niematerialne i prawne 55 697,62 71 395,35

A.II  +Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

A.III  +Należności długoterminowe 34 440,00 34 440,00

A.IV  +Inwestycje długoterminowe 18 605 237,62 13 593 609,34

A.V  +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B +Aktywa obrotowe 2 054 999,79 3 948 173,12

B.I  +Zapasy 0,00 0,00

B.II  +Należności krótkoterminowe 80 853,81 105 451,92

B.III  +Inwestycje krótkoterminowe 1 972 512,96 3 837 645,70

B.IV  +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 582,02 4 853,00

C +Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

Pasywa 20 750 324,03 17 647 395,31

A +Fundusz własny 7 459 025,81 5 889 875,54

A.I  +Fundusz statutowy 3 000,00 3 000,00

A.II  +Pozostałe fundusze 2 351 823,43 2 351 823,43

A.III  +Zysk (strata) z lat ubiegłych 3 535 052,11 3 190 312,89

A.IV  +Zysk (strata) netto 1 569 150,27 344 739,22

B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 13 291 298,22 11 757 742,27

B.I  +Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

B.II  +Zobowiązania długoterminowe 738 931,51 703 931,51

B.III  +Zobowiązania krótkoterminowe 415 150,19 512 129,64

B.IV  +Rozliczenia międzyokresowe 12 137 216,52 10 541 681,12
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IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591,
z późn. zm.) dla jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, z wyjątkiem spółek kapitałowych, oraz jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 tej Ustawy.

Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

A Przychody z działalności statutowej 17 758 005,70 16 291 927,93

A.I +Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 17 758 005,70 16 291 927,93

A.II +Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

A.III +Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B Koszty działalności statutowej 16 052 381,76 16 091 526,77

B.I +Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 16 052 381,76 16 091 526,77

B.II +Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

B.III +Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C Zysk (strata) z działalnosci statutowej (A-B) 1 705 623,94 200 401,16

D Przychody z działalności gospodarczej 268 168,56 90 569,11

E Koszty działalności gospodarczej 31 685,62 40 991,60

F Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 236 482,94 49 577,51

G Koszty ogólnego zarządu 1 108 713,84 942 499,38

H Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 833 393,04 -692 520,71

I Pozostałe przychody operacyjne 6 471,79 905,28

J Pozostałe koszty operacyjne 23,38 0,00

K Przychody finansowe 826 353,39 1 040 299,16

L Koszty finansowe 97 044,57 3 944,51

M Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 1 569 150,27 344 739,22

N Podatek dochodowy 0,00 0,00

O Zysk (strata) netto (M-N) 1 569 150,27 344 739,22
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V. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

V.1. Informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa

Załączony plik: InfdodAlivia2025.pdf

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

© Soneta 2025, enova365 2512.5.6 sn: 76120002

9/9


		2026-03-31T10:05:26+0200


		2026-03-31T12:19:53+0200


		2026-03-31T15:56:11+0000




